2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

郑州捷安高科股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 4,000 0 0 0

银行理财产品 募集资金 16,500 8,000 0 0

合计 20,500 8,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2024 年年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
36,470,383 32.64%   6,727,883 395,928 7,123,811 43,594,194 29.88%

1、国家

持股
0

2、国有

法人持股
0

3、其他

内资持股
36,470,383 32.64%   6,727,883 395,928 7,123,811 43,594,194 29.88%

其中：

境内法人持

股

0

境内自

然人持股
36,470,383 32.64%   6,727,883 395,928 7,123,811 43,594,194 29.88%

4、外资

持股
0

其中：

境外法人持

股

0

境外自

然人持股
0

二、无限售

条件股份
75,279,224 67.36%   26,331,309 688,141 27,019,450 102,298,674 70.12%

1、人民

币普通股
75,279,224 67.36%   26,331,309 688,141 27,019,450 102,298,674 70.12%

2、境内

上市的外资

股

0

3、境外

上市的外资

股

0

4、其他 0

三、股份总

数

111,749,60

7
100.00%   33,059,192

1,084,06

9
34,143,261 145,892,868 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2024 年年度报告全文

75

1、报告期内，公司完成 2023 年度利润分配，以 2023 年度权益分派股权登记日股份数量扣减公司回购专户持有的

股份数量后为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3股，转增不超过 33,059,192 股。

2、报告期内，公司 2022 年限制性股票激励计划及 2022 年第二期限制性股票激励计划满足第二个归属期归属条件。

分别于 2024 年 7 月 11 日为符合激励条件的 46 名激励对象归属 810,821 股限制性股票。2024 年 12 月 16 日为符合激励

条件的 64 名激励对象归属 273,248 股限制性股票，上述股票已流通上市。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司 2023 年度利润分配预案的议案分别经公司第五届董事会第六次会议、第五届监事会第六次会议及 2023 年年度